veraciter 12 fuaviter obeditur. At Augufti-

Dus cd clarus . Vt omnind nihil bonifine ulla

quod ad pietatem pertinet , veramque jufli-

tiam fieri pojfe non dubitet
'y
Sc hxced fenten-

tia omnium fidelium , fine cbaritate non ciTc

veram juditiara
; & Paulus ait. Nibilmihi

prodefi ; & jam Augudino cd refponfum no-

bis faventi, jam numerofoa d Scripturx,
& Patrum pro nobis libros citavimus, ic

quo plures citavimus , & plures manent, &
non tantum rcmuncrationcm , fed d maxi-
mam exponemus . Hc Pfalmida vel ab initio

COQ-
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confirmat . Beatut iftr qui mnahiit in confilio

impiorum , iS iff wa peccatorum nonfietit ,

in cathedra pejlilentiee non Jedie , fed in lega

Domini •\ioiuutas ejus^iS in /ege ejus meditabi-

tur die ac noBe^$t rurfus alio pfalmo integro.

F/ t/kJ
Domine quis habitabit in tabernaculo tuo , aut

* quis requiefeet in Monte SanUo tuo
.
^i in-

greditur fine macula , iT operatur jujhtiam ,

qui loquitur veritatem in corde fuo , qui non

egit dolum in lingua Jua , nec fecit proximo

fuo malum , IS opprobrium non accepit adver-

fusprouimosJuos. £c profeqaitur , quijurat

proximo fuo » ^ non decipit , qui pecuniam

fuam non dedit ad ufuramy & munera fuper

innocentem non accepit «
quifacit bec% non mo-

mebitur ineternum\ an parva remuneratio

eil habitare in tabernaculo Domini , requie-

Tcere in Monte San£loejus, & non moveri

xn «tersum ? Sunt &alii pfalmi, at unus

fufiiceret. Beati immaculati in via ^ qui am-

bulant in lege Domini , Beati qui ferutantur

tefiimonia ejut t^bi vel initio vitam «ternam

pollicetur,lcrutantibua teftimonia. At videa-

mui locupletiflimum Ecclcfiaflicum . Fili

concupifeens fapientiam confervaJuJUtiam ,

Deus prebebit illam tibi . Sapientia enim ^

difciplina timor Domini , iX quod beneplaci-

tum efl illi ; fidet , 1$ manfuetudo , iT adim-

plebit tbefauros illiusy\^h\ plurea virtutes funt

C 7. fides, manfuetudo, & fapientia, & alix. Pau-

periporrige manum tuam perficiatur pro-

pitiatio, & benedictio tua
, ) ubi & propitia-

tio , & benedictio perficitur cleemoryna .

- Et rurfus . Benefac Jufto ^ iff invenies retri-

butionem magnam^ Iff fi non abipfo certi a

Domino. Et iterum . Beatur vir qui non efl

Japfus verbo ex ore fuo , Sc rurfus . Beatus vir^

qui in fapientia morabitur , iff qui in Juflitia

tua meditabitur , infenfu cogitabit circum-

Mett Dei

.

Et iterum . Si volueris man-
^ datafervare confervabunt te , CsT in perpetuum

fidemplacitam facere , qux verba citantur in